
2025 

KIOSKINFORMATION – P 2013 

Att kunna erbjuda kiosk under våra hemmamatcher är ett trevligt inslag för såväl hemmaklack 
som inrest bortaklack, inte minst ger kiosken lite extra klirr i lagkassan. Och pengar behövs till 
laget!  

Föräldraansvaret  

Ni som förälder får uppdraget ”kiosk” ett par gånger per säsong. Vi utser alltid minst två föräldrar 
så man kan hjälpas åt. Kan man inte den dag man blir tilldelad får man byta med annan förälder 
(skriv t ex i supertext om byte eller stäm av med någon av matchkompisarnas föräldrar).  

Ni som får ansvaret pratar ihop er vem som ska kontakta kioskansvarig, gärna en vecka innan ni 
ska ha kioskuppdrag. Detta för att det kan vara flera matcher samma dag/helg och kiosklådorna 
ska synkas. Kioskansvarig kanske inte är hemma samma dag som matchen är osv. 
Telefonnummer finns till samtliga föräldrar på laget.se (under medlemmar). 

Kioskansvarig är Gaspars mamma Zsuzsanna Liptak +46 76-017 65 32.  
 
Vad gör man vid uppdraget ”kiosk” 
Man samlas på Lagavallen, vanligtvis samma tid som barnen har samling. Kaffe kan bryggas 
hemma (och man tar med i termosar) eller i klubblokalen på Lagavallen (där finns termosar, 
snabba bryggare och filter). Kaffe finns i kiosklådorna.   

Vi har två kiosklådor med dryck, enklare kakor och godis. I en av kiosklådorna finns en knippa 
med blipp och nyckel. Blippen går till klubbstugan och nyckeln till den lilla blå kiosken vid C-
plan. Spelas matchen på B-plan eller C-plan har man med fördel kiosk i den blå kiosken. Spelar 
vi på D-plan, E-plan eller F-plan (på gräs) tas ett ihopfällbart bord med från klubbstugan till 
aktuell plan. Det finns en rullande vagn under läktaren som går att låna om det är tungt att bära.  

Ni som har kiosken tar med laktosfri mjölk till kaffe, gärna en köpt eller hembakt kaka. Är det 
tidigt på morgonen brukar frallor vara uppskattat och är match runt lunch eller kväll kan korv 
med bröd sälja snabbt. Sistnämnda köps in och ersätts av vår ekonomiansvarig. Har vi match vid 
den blå kiosken finns en värmeplatta som kan användas.  

Lådan lämnas åter till kioskansvarig efter överenskommelse 
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